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Mine kjære unge venner, det er en stor glede for min
hustru og meg å få være sammen med dere i kveld.
Jeg kan se dere for meg på mange steder over hele
verden, ettersom denne temakvelden blir sendt over
Kirkens satellittsystem på 32 språk. Jeg stoler på og
ber om at dere må forstå meg, hvor enn dere er, at
dere vil føle Ånden og forstå mitt budskap.

Så vidt jeg vet består dette publikumet hovedsakelig
av unge enslige voksne i forskjellige omstendigheter.
Mange av dere har nylig fullført videregående skole.
Andre er litt eldre og har fått gleden av flere års
utdannelse på universitet eller høyskole. Mange av
dere er i arbeid eller går på skoler som gir dere opplæ-
ring og ferdigheter som vil gjøre dere i stand til å for-
sørge dere selv og en familie. Naturligvis er mange av
dere hjemvendte misjonærer som ser frem til neste
fase av livet, som er det jeg skal tale om i kveld. Jeg
er så takknemlig for at dere alle – i deres forskjellige
omstendigheter – ville komme sammen i kveld så vi
kan være sammen en stund og føle den ånd som
råder over hele denne Kirken.

Ti enkle sannheter fra himmelen

Jeg har kalt min tale De enkle sannheter fra himmelen
– Herrens mønster. Første del av tittelen er hentet fra
en bemerkelsesverdig preken som ble holdt av profe-
ten Joseph Smith i Nauvoo i 1844, samme år som
han led martyrdøden. Joseph Smith talte i begra-
velsen til et medlem av Kirken som het King Follett.
Han innledet prekenen med følgende uttalelse: «Jeg
har ikke i sinne å klø dere i øret med overflødige
ord, med veltalenhet eller med mye lærdom, men
jeg har til hensikt å bygge dere opp med de enkle
sannheter fra himmelen.»1

Andre del av tittelen er hentet fra Skriftene. Herrens
mønster nevnes i Lære og pakter: «Og videre vil jeg
gi dere et mønster i alle ting, så dere ikke blir ført
vill, for Satan er på ferde rundt omkring i landet og
er i ferd med å forføre nasjonene» (L&p 52:14).

Jeg ønsker å lære dere de enkle sannheter i et mønster
Herren opprettet før verdens grunnleggelse, og som vi
begynner å lære om når vi leser om da Adam og Eva
ble satt i Edens hage. Det er et mønster dere skulle
ønske å delta i. Det viktigste med dette mønster og
denne plan, er at den kan gi dere evig glede. Husk
Lehis uttalelse i 2. Nephi: «Adam falt for at mennes-
ket kunne bli til, og mennesket er til for å kunne ha
glede» (2. Nephi 2:25). Å delta i dette mønsteret vil
være den viktigste avgjørelsen dere noensinne vil ta.

Vær forsiktige så dere ikke forkaster mønsteret fordi
det er for ubehagelig. Mønsteret har blitt forkynt av
mange profeter. Husk at profeter elsker og taler sann-
het, og de hverken demper eller endrer sannheten for
å tale om enkle ting som folk liker å høre (se Jesaja
30:20; 2. Nephi 9:40). Vær forsiktige så dere ikke for-
kaster profetene fordi deres personlige omstendigheter
og timeplaner ikke passer med deres råd akkurat nå.

Jeg ber om at dere må åpne deres hjerte og deres sinn
mens jeg taler, slik at dere kan være mottakelige for
Åndens tilskyndelser og inspirasjon til veiledning i
viktige beslutninger som påvirker deres liv. Jeg bærer
vitnesbyrd om at det jeg skal si er Herrens vilje for
hans barn – særlig dere, Kirkens unge enslige voksne.

Da vår kjærlige himmelske Fader, gjennom sin
elskede Sønn Jesus Kristus, skapte og organiserte
denne jorden, opprettet han et mønster for familiens
organisasjon som fortsatt er i kraft i dag. La oss nå,
ved å lese i Mose bok i Den kostelige perle, se på 10
enkle sannheter fra himmelen og drøfte hvordan
disse sannhetene er et mønster for dere i dag.

1. Gud har skapt denne jorden for at vi skal
bo på den og bruke den

For det første: «Og jeg, Gud Herren, tok mennesket
og satte ham i Edens hage for å dyrke den og ta vare
på den» (Moses 3:15).

Som dere vet, skapte Gud himmelen og jorden og
alle livsformer, og ga sine barn herredømme over
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disse livsformene. Gud skapte den vakre Edens hage
og satte menneskene i hagen til å dyrke den og ta
vare på den. Vi bor riktignok ikke i Edens hage slik
Adam gjorde i begynnelsen, men vi får muligheten
til å dyrke og ta vare på den delen av jorden hvor vi
bor. Det er meningen at vi skal ha glede.

Den første enkle sannhet fra himmelen er altså at
Gud har skapt denne jorden for at vi skal bo på den
og bruke den. Vi skulle arbeide. Vi skulle forbedre
omstendighetene for oss selv og menneskene rundt
oss. Vi har ansvar for å være opptatt med og engasjert
i å leve et meningsfylt liv og utføre de ansvarsoppgaver
som gis oss av vår himmelske Fader.

Den evige frelsesplan, som Faderen utarbeidet og
Jesus Kristus gjennomførte og ble den fremste for-
kjemper for, gjorde det mulig for oss å komme til
denne jorden for å motta et fysisk legeme og vise vår
villighet til å holde Guds bud. Her er vi. Vi lever vir-
kelig på en vakker jord. Vi har kunnskapen om det
gjengitte evangelium. Vi har enhver mulighet som
menneskene noensinne har hatt. Hva vil vi gjøre
med disse privilegiene?

2. Mennesket skulle ikke være alene

La oss nå se på den andre enkle sannhet fra himme-
len. Igjen leser jeg fra Moses: «Og jeg, Gud Herren, sa
til min Enbårne at det ikke var godt for mennesket å
være alene, derfor vil jeg gjøre ham en medhjelp som
er hans like» (Moses 3:18).

Her ser vi at en av de enkle sannhetene fra himmelen
er at det ikke er godt for menn eller kvinner å være
alene. Han eller hun skulle ha en medhjelp. Få, om
noen, enkle sannheter fra himmelen er viktigere for oss
enn kunnskapen om at vi skulle ha en medhjelp, en
hustru for en mann eller en ektemann for en kvinne.

Kanskje vi bør definere medhjelp. Dere må ikke mis-
forstå hva Herren mente da han fortalte Adam at han
skulle ha en medhjelp. En medhjelp er en ledsager
som er tilpasset eller likverdig oss selv. Vi vandrer
side om side med en medhjelp, ikke ett skritt foran
eller bak den andre. En medhjelp betyr et likeverdig
partnerskap mellom en mann og en hustru. Eva
skulle være likeverdig med Adam, slik en mann og en
hustru skulle være likeverdige med hverandre.

Adam var fremdeles i Edens hage da Herren erklærte at
han skulle få en medhjelp. Han hadde ennå ikke spist
av frukten på treet som skulle føre til at han ble utvist

fra Edens hage, og til slutt til hans fysiske død. Følgelig
mottok Adam sin medhjelp for evigheten. Dette var
ikke noe tilfeldig forhold. Dette var et paktsforhold.

Når dere tenker på deres medhjelp, så planlegg for
evigheten. Planlegg å dra til et hellig tempel. Hold
dere verdige til å komme inn i templet. Det er i
templet dere og deres medhjelp kan danne en fami-
lie som vil vare evig. Så sant det er mulig, skulle alle
dere unge menn utføre en hederlig misjon før dere
gjør det endelige valget av medhjelp. Deres misjo-
nærtjeneste vil forberede dere for deres fremtidige
rolle som rettferdige ektemenn og fedre, og vil være
til velsignelse for dere hele livet. Den vil være til
velsignelse for deres etterkommere.

Av og til møter vi medlemmer, også unge enslige
voksne, som har hørt om, sett, eller vært medlem av
familier hvor et tempelekteskap ikke bragte lykke og
ble avsluttet. Fordi de ønsker unngå et slikt utfall, og
i frykt for å gjøre en bommert, er det enkelte som
unngår det ansvar som et ekteskap medfører, og spe-
sielt et tempelekteskap.

I kveld vil jeg be dere innstendig om å ikke la andres
handlinger hindre dere i å ta rettferdige beslutninger
og følge evige mønstre. Satan, som er motstander av
deres lykke og evige fremgang, ønsker å fylle deres
sinn med frykt og tvil for å overbevise dere om at dere
ikke bør søke en medhjelp som kan gi dere evig sel-
skap og glede. Brødre og søstre, ha tro, ikke frykt, og
hold dere verdige til å komme inn i hellige templer.

Jeg ber dere alle innstendig om å være fast bestemt
på å finne en ledsager, slik Herren har foreskrevet.
For å klare dette må dere søke anledninger til å
omgås medlemmer av det motsatte kjønn som deler
deres evangelienormer. I denne hensikt oppfordrer vi
dere ikke bare til å være aktive i Kirken, men til å
delta i alle de mulighetene Kirken gir til personlig
utvikling og samvær med andre. Våre religionsinsti-
tutter har fremragende fasiliteter hvor dere kan
komme sammen og utøve lederskap og talenter, slik
at dere kan se andre rundt dere som kan utfylle dere
som en medhjelp.

Jeg vet at mange av dere ønsker ekteskap, men mang-
ler muligheten. Våre hjerter verker for så mange av
dere trofaste unge enslige voksne i denne situasjo-
nen. Jeg kjenner til en trofast familie i Kirken med
flere sønner som en gang var i denne situasjonen.
Foreldrene og sønnene bestemte seg for en betydelig
økning i sine tempelbesøk, og at de skulle fortsette å
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«plage Herren» med denne problemstillingen. Store
velsignelser fulgte, ledsagere ble funnet og tempelek-
teskap ble inngått. Gjør alt dere kan for å kvalifisere
dere for Herrens hjelp med dette. Vær tålmodige, stol
på Herren. Velsignelsene kommer før eller siden.

Husk at det er en enkel sannhet fra himmelen at dere
ikke skulle være alene på deres evige reise. Dere skulle
søke en rettferdig ledsager og gå frem i stor tro slik at
dere, i Hans egen tid, kan oppnå den evige fremtid
som deres himmelske Fader har planlagt for dere.

3. Ifølge planen skal en mann og en kvinne
holde seg til hverandre som mann og hustru

Senere i samme kapittel i Moses skaper Herren Eva.
Herren sier så: «Derfor skal en mann forlate sin far og
sin mor og skal holde seg til sin hustru, og de skal
være ett kjød» (Moses 3:24).

Dette er min tredje enkle sannhet fra himmelen, at
mannen skal forlate sin far og sin mor og holde seg
til sin hustru, og de to skal være ett kjød. Jeg tror
også vi kan si at en kvinne skal forlate sin far og sin
mor og holde seg til sin mann.

Å holde seg til en mann eller en hustru innebærer, i
de fleste tilfeller, en fysisk avskjed med den trygghet
og den avhengighet dere har til deres foreldre. Denne
forandringen, dette nye forholdet – at dere holder
dere fast, nært og urokkelig til en mann eller en hus-
tru – vil imidlertid ikke redusere den evige kjærlighet
og respekt dere føler for deres foreldre.

Det finnes ingen erstatning for denne enkle sannhet
fra himmelen. Åpenbaringene omtaler forholdet
mellom en mann og en kvinne. Hvis vi forstår denne
enkle sannhet, vil det eliminere all forvirring med
hensyn til problemstillinger rundt det som iblant
upassende blir kalt «alternative livsstiler». Slike pro-
blemstillinger er Satans verk.

Dere må vite hvor viktig denne enkle sannhet fra
himmelen er. En mann og en kvinne skal holde seg
til hverandre. Med andre ord skal de holde seg trofast
til hverandre åndelig, følelsesmessig og fysisk.

Som jeg tidligere har nevnt er dette forholdet passende
på grunn av det celestiale ekteskaps vakre ordinans
som blir forrettet i våre templer. Når dere er født i pak-
ten eller har blitt beseglet til deres foreldre i et tempel,
blir de bånd som knytter dere til deres foreldre omrok-
kert akkurat nok til at dere og deres medhjelp, en
mann eller en kvinne, kan bli beseglet til hverandre.

Gjennom denne ordinansen blir beseglingen til deres
foreldre sterkere fordi deres besegling til en medhjelp
forlenger beseglingen fra deres foreldre gjennom dere
og til deres barn og fremtidige generasjoner.

Jeg vet ikke om noen større avgjørelse noen av dere
kommer til å ta, enn å velge en ledsager, en kvinne
for en mann eller en mann for en kvinne, og bli ett
kjød i Herrens øyne gjennom tempelbeseglingen. Det
er Herrens mønster at mannen og kvinnen skulle
gifte seg og holde seg til hverandre. Et hvilket som
helst annet mønster er ikke av Herren.

4. Handlefrihet er helt avgjørende

Et storartet prinsipp er gitt oss av vår kjærlige him-
melske Fader som jeg vil omtale som den fjerde enkle
sannhet fra himmelen. Dette er handlefrihetens prin-
sipp. Vi leser videre i Moses: «Ikke desto mindre kan
du selv velge, for det er deg gitt» (Moses 3:17).

Vi har alle handlefrihet. Herren vil ikke tvinge oss til å
ta avgjørelser som strider mot vår handlefrihet. Vi må
imidlertid være villige til å påta oss det ansvar som føl-
ger med å utøve den handlefrihet som er gitt oss. Husk
at Satan forsøkte å tvinge alle til å følge seg. Dette
mønsteret ble forkastet av vår himmelske Fader. Satan
gjorde opprør og «søkte å ødelegge menneskets hand-
lefrihet» (Moses 4:3). I vår himmelske Faders plan har
vi imidlertid handlefrihet. Én måte å utøve denne
handlefriheten på, er å søke og velge en ledsager.

Vi vet at det generelt i vårt samfunn er slik at mannen
skulle ta initiativ som fører til sosialt samkvem. Jeg vil
si til alle unge menn – ja, alle menn som kan høre
meg – at det er deres ansvar å ta dette initiativet.
Utsett ikke dette. Det er forskjell på en «tapt mulighet»
og en «bortkastet mulighet». Kast ikke bort tiden.
Utsett ikke de anledninger dere har til å søke og velge
en ledsager. Mye har blitt sagt av profeter i nyere tid
som skulle oppmuntre dere til å søke en ledsager.
Dette rådet gjelder spesielt hjemvendte misjonærer og
dere som tar utdannelse og er modne nok til å påta
dere det ansvar som følger med det å være voksen, noe
som omfatter ekteskapets ansvar.

Samtidig som jeg sier dette, er jeg fullt klar over at
noen av dere kan ha opplevd skuffelse i tidligere for-
hold. Det som virket så riktig, fungerte ikke, og dere
må begynne på nytt igjen. Dette kan karakteriseres
som en «tjuvstart». De fleste unge enslige voksne opp-
lever dette. Grunnene er mange, for eksempel ulike
mål, et ubalansert forhold, umodenhet for ekteskap
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og at det rett og slett ikke føles riktig. Mist ikke motet.
Dere arbeider i retning av beslutninger som har evige
konsekvenser. Vær oppmerksomme. Be ofte. Men
hold fast ved deres ønske om å utøve deres handlefri-
het ved å finne den rette medhjelp.

Jeg vil snakke litt om et svært ømtålig emne som ofte
påvirker deres handlefrihet. Det er et emne som deres
foreldre og ledere kan ha sterke følelser om, men
kanskje ikke vet hvordan de skal ta opp med dere.
Det gjelder utseende.

Handlefriheten påvirkes noen ganger av utseendet,
både deres eget og en annens. Noen ganger er det
vanskelig å virkelig bli kjent med noen fordi første-
inntrykket kommer i veien.

Vær villige til å sette dere ned med en betrodd venn
og stille følgende spørsmål: Hva vil du anbefale at jeg
gjør for å forbedre mitt utseende? Hør på det han
eller hun sier. Bli ikke fornærmet, men ta til dere
hans eller hennes råd. Om nødvendig skulle dere gla-
delig forbedre dere selv, enten det innebærer å smile
litt, gå ned i vekt eller forandre hårfrisyre, personlig
pleie, påkledning, oppførsel, personlig hygiene eller
noe annet.

Da er det sagt. Ble dere fornærmet? Husk at legemet
er åndens tempel. Sørg for at det er rent, velstelt og
veltrent, slik at deres ånd kan skinne gjennom og
ses av alle.

Naturligvis vet jeg at ikke alle vil få muligheten til å
gifte seg i dette liv. I kveld snakker jeg imidlertid om
regelen og ikke unntaket. Regelen er at vi skulle søke
en ledsager, selv om det vil være mange unntak som
skyldes helse, manglende muligheter og andre fakto-
rer. Heldigvis innebærer evangeliets fullstendige plan,
slik vi forstår den, at de som er trofaste i dette liv,
men ikke får mulighet til å gifte seg, vil få de velsig-
nelsene de ikke har fått i dette liv på et senere tids-
punkt. Hvor takknemlig jeg er for denne læren.

5. Arbeid er en viktig del av hele vårt liv

Da Adam og Eva forlot Edens hage, ga Herren dem
følgende instruksjon, som også er min femte enkle
sannhet fra himmelen. Jeg siterer igjen fra Moses: «I
ditt ansikts sved skal du ete ditt brød inntil du ven-
der tilbake til jorden — for du skal visselig dø — for
av den ble du tatt, for av støv er du kommet og til
støv skal du vende tilbake» (Moses 4:25).

Vi skal arbeide mens vi er på jorden. Vi skulle forbe-
rede oss for å bli selvhjulpne, og vi skulle være villige
og i stand til å forsørge en familie.

Heldigvis har mange av dere muligheten til å skaffe
dere utdannelse på universiteter og høyskoler. Andre
blant dere har den storartede og unike muligheten til å
tilegne dere ferdigheter og opplæring som vil gjøre dere
i stand til å få en god jobb og forsørge deres familie
økonomisk. Det sistnevnte er en henvisning til Det
vedvarende utdannelsesfond. Jeg er medlem i styret for
dette fondet, og jeg vet hvilken enorm velsignelse det
er for de av dere som oppriktig streber etter å forbedre
dere og forberede dere til å gifte dere med en ledsager
og oppfostre en rettferdig familie i Kirken. Jeg vil opp-
fordre dere alle til å være villige til å arbeide hardt for å
forsørge deres familie mens dere lever her på jorden.

President Gordon B. Hinckley har gjentatte ganger
oppfordret dere til å skaffe dere all den utdannelse
dere kan – for å bli i stand til å forsørge deres familie
og tjene i Kirken.

6. Menn og hustruer skulle få barn og skape
en familie

Etter mitt syn er den sjette enkle sannhet fra himme-
len, den aller viktigste nest etter å holde seg til hver-
andre som mann og hustru, den sannhet som finnes
i følgende skriftsted i Moses: «Og Adam holdt seg til
sin hustru, og hun fødte ham sønner og døtre, og de
begynte å bli mange og fylle jorden» (Moses 5:2).

Ifølge denne enkle sannhet fra himmelen, er det vår
plikt å få barn. Denne enkle sannhet ligger foran dere
– men ikke før ekteskapet! Vær så snill å bestemme
dere for at dere skal bli foreldre når tiden er inne. Til-
egn dere nå de nødvendige egenskaper for å kunne
bli en kjærlig far eller mor for de barn som med tiden
vil smykke deres hjem. Søk å tilegne dere den tålmo-
dighet og de ferdigheter dere vil trenge for å under-
vise og oppdra barn i Herrens kunnskap.

Kirkens ledere er nå mer frimodige når det gjelder å
råde unge ektepar til å gå videre og få barn. Verden
vil ha oss til å tro at det ikke er riktig å få barn før
alle timelige anliggender er i orden. Verden sier at
dere bør utsette det til utdannelsen er fullført, til dere
har skaffet dere et passende hjem, møbler og
bekvemmeligheter, til dere har et sikkert arbeid som
kan dekke alle deres økonomiske behov, til dere har
anskaffet dere alle mulige leker og duppeditter til
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underholdning og bekvemmelighet. All denne utset-
telsen hører verden til, og skyldes Satans påvirkning
for å prøve å ødelegge familien.

Profetene sier at etter å ha vurdert midler og omsten-
digheter – herunder den enkeltes helse – og andre
faktorer som det enkelte par er bevisst på, skulle vi
ikke utsette å få barn. Ha tro til å gå videre til denne
fasen av livet, i visshet om at deres himmelske Fader
vil hjelpe dere med de unike og spesielle utfordringer
som følger med det å være foreldre.

Det er ikke nødvendig å utsette å få barn til dere har
skaffet dere alle de bekvemmeligheter som deres for-
eldre hadde da dere flyttet hjemmefra. Husk at det
tok deres foreldre mange år, kanskje mange tiår, å
skaffe seg det flotte huset og de vakre møblene de
har, og dere må være villige til å ha tro til å begynne
der dere er og bygge, vokse og utvikle dere mens dere
har barn. Som mann og hustru skulle dere se frem til
å arbeide og ofre sammen for å få til dette.

Vær forsiktige så dere ikke utsetter å få barn, bare så
dere kan skaffe dere alle de ting eller all den under-
holdning som ikke gir evige velsignelser.

Hvis dere snakker med de fleste eldre ektepar i
menigheten eller grenen og blant deres venner, vil
dere oppdage at de nesten uten unntak begynte sitt
ekteskap og fikk barn med svært få fysiske eiendeler –
ikke minst sammenlignet med det de har nå.

Søster Tingey og jeg giftet oss, og vårt første barn ble
født mens jeg studerte juss. Vår første leilighet, en
sokkelleilighet, var en enorm nedtur i forhold til da
vi bodde hjemme hos våre foreldre. Under hver dør-
karm gikk det varmerør, og disse rørene var i høyde
med pannen min. Jeg har ikke tall på hvor mange
ganger jeg slo meg i hodet når jeg gikk fra rom til
rom. Søster Tingey minnes det «heslige tapetet», som
hun kalte det, med mønster av store røde haner. Vi
hadde ingen mulighet til klesvask, og brukte et kom-
mersielt vaskeri i 18 måneder.

Vår andre bolig, mens jeg var i Forsvaret, var en ver-
tikaldelt leilighet som hadde ett bad på deling
mellom de to leilighetene. Badet hadde to dører, én
til hver leilighet. Dere kan vel tenke dere hva min
hustru syntes om denne ordningen. Vi sov på en
sammenleggbar seng som var lett å flytte rundt, men
ekstremt ukomfortabel. Vårt første kjøkkenbord var
et spillebord med sammenleggbare ben. Mang en
gang i løpet av det året vi brukte dette bordet, dunket

jeg av vanvare til et av benene, og hele bordet og alt
som sto på det raste i gulvet.

I flere år mens vi hadde fire barn under ni år, bodde
vi i en leilighet med bare to soverom. Var det trangt?
Absolutt! Likevel har vi som familie noen av våre
beste minner fra denne tiden.

Som dere skjønner, hadde vi få av livets nødvendighe-
ter og ingen luksus i våre første boliger. Når vi tenker
tilbake, skjønner vi at det ikke spilte noen rolle. Vi var
forelsket, vi ønsket barn, og vi stolte ganske enkelt på
Herren og hadde tro på at alt ville ordne seg.

I dag, 48 år senere, har vi et nydelig hjem med alle,
og trolig flere, nødvendigheter og bekvemmeligheter
enn vi trenger. Men i starten hadde vi så lite. Vi er
lykkeligere i dag fordi vår kjærlighet har vokst
gjennom noen av vanskelighetene vi opplevde, ikke
fordi vi har skaffet oss mer av verdens gods og gull.

Dere må ha denne samme troen og være villige til å gå
videre til denne fasen av livet. Vær forberedt på å
begynne der dere er og utvide og utvikle deres familie
med kjærlighet og takknemlighet for deres velsignelser.

7. En familie fortsetter i flere generasjoner

Den neste enkle sannhet fra himmelen er det møn-
ster som ble etablert av Adam og Eva om ikke bare å
få barn, men etterkommere. Vi leser: «Og fra den tid
av begynte Adams sønner og døtre å fordele seg to og
to i landet og dyrke jorden og gjete sine hjorder, og
de fikk også sønner og døtre» (Moses 5:3).

Vi prøver å utvikle en Kirke med mange generasjoner. Å
få etterkommere – å ikke bare bli foreldre, men også
besteforeldre og oldeforeldre – er en av de store velsig-
nelsene som kommer til trofaste medlemmer av Kirken.

Etter hvert som generalautoritetene ser Kirken vokse
og utvikle seg i mange land, er noe av det mest til-
fredsstillende vi kan oppleve, å se familier med flere
generasjoner som bor der Kirken bare har vært i noen
få tiår. Vi ser allerede barn, barnebarn, besteforeldre
osv. Dette er idealet. Det er dette vi skulle arbeide for
å oppnå hvor enn vi kan – en stor og flott familie
som vil bidra til Kirkens vekst og utvikling i et hvilket
som helst land dere måtte bo i.

Vi finner et storartet og svært beskrivende skriftsted i
Salmene:

«Se, barn er en gave fra Herren, livsfrukt er en lønn.
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Som piler i en veldig krigers hånd er sønner en får i
sin ungdom.

Lykkelig er den mann som har sitt kogger fullt av
dem» (Salmene 127:3-5).

Er dere villige til å anvende deres sinn og visualisere
hvor dere kommer til å være eller hvor dere ønsker å
være om 20-25 år? Hvis dere nå er 20, hvordan vil
deres liv være når dere er 40 eller 45 år gamle?

Nesten hver gang jeg har stilt unge enslige voksne
dette spørsmålet, har de sagt at familien er deres før-
steprioritet. Fysiske eiendeler og leketøy står sjelden i
fokus. Å være omgitt av en kjærlig familie – barn og
barnebarn – er det mesteparten av dere sier at dere
ønsker.

Begynn i dag å gjøre denne visjonen til en selvopp-
fyllende profeti.

8. Vi anerkjenner Gud, tilber ham og ofrer
til ham

Da Adam tok fatt på sitt liv utenfor Edens hage,
begynte han å ofre til Herren. Vi leser følgende:

«Og etter mange dager viste en Herrens engel seg for
Adam og sa: Hvorfor ofrer du til Herren? Og Adam sa
til ham: Jeg vet ikke, men Herren befalte meg det.

Og da talte engelen og sa: Dette er et bilde på Faderens
Enbårnes offer, han som er full av nåde og sannhet.

Derfor skal du gjøre alt hva du gjør i Sønnens navn,
og du skal omvende deg og påkalle Gud i Sønnens
navn for evig og alltid» (Moses 5:6-8).

Denne enkle sannhet fra himmelen er at når dere
etablerer dere som ektepar og familie, må dere huske
hvem dere er i forhold til deres himmelske Fader.
Husk at han er deres Gud og deres Fader, og at dere er
hans sønn eller datter. Ofre av deres tid og talenter til
ham. Vær trofaste i Kirken. Tjen deres medmennesker.
Kjemp for rettferdighet. Vis takknemlighet for deres
mange velsignelser ved å ofre og gi Herren tilbake en
tiendedel av deres innekt, slik at dere ydmykt erkjenner
deres avhengighet av deres himmelske Fader.

9. På grunn av disse ofrene får vi lovede
velsignelser

Den niende enkle sannhet fra himmelen er å se de
velsignelser som kommer av deres offer. Skriftene sier:

«Og på den dag falt Den Hellige Ånd, som vitner om
Faderen og Sønnen, på Adam, idet den sa: Jeg er
Faderens Enbårne fra begynnelsen av, fra nå av og for
evig, og fordi du har falt, kan du bli forløst, og hele
menneskeheten, ja, så mange som vil.

Og på den dag priste Adam Gud og ble fylt av Den Hel-
lige Ånd, og han begynte å profetere om alle jordens
familier og sa: Velsignet være Guds navn, for på grunn
av min overtredelse er mine øyne blitt åpnet, og i dette
liv skal jeg ha glede, og i kjødet skal jeg igjen se Gud.

Og Eva, hans hustru, hørte alt dette, ble glad og sa:
Var det ikke for vår overtredelse, ville vi aldri ha fått
avkom, og ville aldri ha kjent godt og ondt og gleden
ved vår forløsning og det evige liv som Gud gir til
alle lydige.

Og Adam og Eva priste Guds navn, og de kunngjorde
alt dette for sine sønner og døtre» (Moses 5:9-12).

La dere merke til noen av velsignelsene Adam og Eva
fikk gjennom sine ofre? De fikk den hellige ånds vei-
ledning, som bar vitnesbyrd om Faderen og Sønnen
og veiledet dem i alle deres avgjørelser. De ble velsig-
net med profetiens ånd når det gjaldt deres familie,
slik at de kunne ta gode avgjørelser og kunne vite
hvordan de skulle ta hånd om sine barn. Deres øyne
ble åpnet så de kunne se og skjelne mellom godt og
ondt og ta de rette valgene for sin familie.

Skriftene sier at Adam og Eva skulle glede og fryde
seg over de velsignelser som kom til deres familie. De
ble dessuten lovet at alle disse velsignelsene skulle
gjøres kjent for deres sønner og døtre – deres etter-
kommere.

Tror dere at disse løftene kan bli deres som et resultat
av deres villighet til å påta dere det ansvar som ekte-
skap og familie innebærer? Jeg bærer vitnesbyrd om at
så vil skje, og at dere kan få de samme velsignelser for
deres omstendigheter som Adam og Eva fikk for sin
familie.

10. Evangeliets fylde, herunder alle tempel-
ordinansene, blir da tilgjengelig for oss

Den siste enkle sannhet jeg vil snakke med dere om i
kveld, har med de velsignelser som kommer av hellige
ordinanser å gjøre. Vi leser følgende i de siste versene
i Moses kapittel fem:

«Og således begynte evangeliet å bli forkynt fra begyn-
nelsen av, og det ble forkynt av hellige engler utsendt
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fra Guds nærhet og ved hans egen røst og ved Den
Hellige Ånds gave.

Og således ble alle ting bekreftet for Adam ved en
hellig ordinans, og evangeliet ble forkynt og en for-
ordning sendt ut, at det skulle være i verden inntil
dens ende. Slik var det. Amen» (Moses 5:58-59).

Dette skriftstedet, som er min tiende enkle sannhet
fra himmelen, lover at alle ting vil bli deres hvis dere
følger det mønsteret vi snakker om. Dette betyr
naturligvis at alle de velsignelser som henhører til
den gjenopprettede kirke er deres. Når det står «en
hellig ordinans», er det snakk om templer og de
vakre seremoniene og ordinansene som utføres der.
For en storartet velsignelse det er å kunne regne med
å nyte alle de velsignelser som henhører til Jesu Kristi
evangelium, herunder alle tempelvelsignelsene, når
dere er villige til å delta i de vakre og enkle sannheter
fra himmelen som jeg har talt om i kveld.

Følg inspirerte råd

For å oppsummere, er de 10 enkle sannheter fra
himmelen som vi har snakket om i kveld, følgende:

1. Gud har skapt denne jorden for at vi skal bo på
den og bruke den.

2. Mennesket skulle ikke være alene.

3. Ifølge planen skal en mann og en kvinne holde
seg til hverandre som mann og hustru.

4. Handlefrihet er helt avgjørende.

5. Arbeid er en viktig del av hele vårt liv.

6. Menn og hustruer skulle få barn og skape en
familie.

7. En familie fortsetter i flere generasjoner.

8. Vi anerkjenner Gud, tilber ham og ofrer til ham.

9. På grunn av disse ofrene får vi lovede velsignelser.

10. Evangeliets fylde, herunder alle tempelordinansene,
blir tilgjengelig for oss.

Vær så snill å ikke forkaste disse rådene. Prøv å ikke
utsette ekteskapet når dere har muligheten. Søk ikke
fullkommenhet hos en ledsager. Fullkommenhet fin-
nes som regel ikke. Husk at dere ikke er fullkomne.
Søk isteden en mann eller hustru som kan vokse
sammen med dere til fullkommenhet.

Utsett ikke å få barn. Vær villige til å ofre og oppfostre
barn med alle de utfordringer som følger med, i viss-
het om at dere underveis vil få storartede minner som
vil styrke og hjelpe familien i mange år fremover.

Jeg vet at mine råd til dere i kveld veier svært tungt.
Noen føler sikkert at det er umulig å oppnå. Men ha
tro, og legg så gjerninger til troen. Herren er opp-
merksom på hver enkelt av dere og på deres spesielle
omstendigheter. Han vil velsigne dere. Han vil hjelpe
dere å oppnå det som er riktig og som dere i rettfer-
dighet ønsker. Vær så snill å ha tro.

Jeg tror mange av dere sier: «Jeg tror på alt du sier og
ønsker å ha og følge disse mønstrene i mitt liv. Men
hvordan kan jeg vite om mine avgjørelser er rette?»

Jeg vil svare: Dere vil vite det på samme måte som
Kirkens ledere i dag mottar tilskyndelser som fører til
at mange viktige avgjørelser blir tatt. Dere vil vite det
med Åndens hjelp.

Dere har krav på fred og et åndelig vitnesbyrd som
vil bekrefte deres følelser om at det er riktig. Deres
kjærlighet til hverandre og deres forenlighet som
ektepar vil gjøres kjent for dere, slik det foreskrives i
Lære og pakter:

«Sannelig, sannelig, sier jeg deg, jeg vil gi deg av min
Ånd som skal opplyse ditt sinn, som skal fylle din
sjel med glede.

Og da skal du vite, eller ved dette skal du vite, alle
ting, hva som helst du ønsker av meg som gjelder
rettferdighet, med tro og tillit til meg, det skal du
få» (L&p 11:13-14).

Søk ikke etter noe mer, noe kraftigere, men lytt
etter den stille, lave røst. Den vil komme, og dere
vil vite det.

Må Gud velsigne dere, mine kjære unge medlemmer
– fremtidige fedre, mødre, bestefedre, bestemødre og
ledere i Kirken. Vi er glad i dere. Herren elsker dere.
Han vil at dere skal være lykkelige. Han vil at dere
skal ha glede. Han vil at dere skal følge det evige
mønster han har opprettet.

Jeg bærer vitnesbyrd om at mønstrene som disse
enkle sannheter fra himmelen fastsetter, er sanne, i
Jesu Kristi navn. Amen.

NOTER

1. History of the Church, 6:303; uthevelse tilføyd.
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